
 1 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

21/2023. (XI.14) önkormányzati rendelete 

 

a nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz begyűjtésére vonatkozó 

közszolgáltatásról szóló 4/2014. (III.10.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete a vízgazdálkodásról szóló 1995. évi LVII. 

törvény 45. § (6) bekezdésében és a 44/C. § (2) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a 

Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) 

bekezdés 11. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

 

1. § Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének a nem közművel összegyűjtött 

háztartási szennyvíz begyűjtésére vonatkozó közszolgáltatásról szóló 4/2014 (III.10.) 

önkormányzati rendelete (a továbbiakban: Rendelet) 11.§ (2) bekezdése helyébe a következő 

rendelkezés lép: 

 

„11. § (2) A nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz begyűjtésére vonatkozó 

közszolgáltatás igénybevételekor alkalmazható díj legmagasabb mértéke az alábbi:  

 

a) Természetes személy ingatlantulajdonos esetén: 2.475 Ft + ÁFA /m3  

 

b) Nem természetes személy ingatlantulajdonos esetén: 9.000 Ft + ÁFA /m3.” 

 

2. § Ez a rendelet 2023. december 1-jén lép hatályba és 2023. december 2-án hatályát veszti.  

 

 

 dr. Baksa - Ströcker Renáta     dr. Molnár Attila 

             jegyző                                                                             polgármester 

   


